ヘラクレス市場

                                           平成 16年 12月 20日
各  位

                                     会  社  名  エン･ジャパン株式会社

                                             （コード番号4849）

                                代表者役職氏名  代表取締役社長  越 智 通 勝

                              本 社 所 在 地   東京都新宿区西新宿六丁目5番1号

                              問 合 わ せ 先   管  理  部  TEL.03－3342－3386

人事異動に関するお知らせ

 当社は平成16年12月10日付けにて、下記の通り人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

○人事異動（12月10日付）

新職 旧職 氏名

取締役

  管理部長

人財戦略室長

取締役

人財戦略室長

新卒メディア開発事業部長

山路 不二子

以上